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ROCK RIVER WATER RECLAMATION DISTRICT 
ADDENDUM NO. 1 

TO THE REQUEST FOR PROPOSAL #20-212  
BENEFITS CONSULTANT 

June 8, 2020 

AD1-1 Notice 

This Addendum No. 1, dated June 8, 2020, to the Request for Proposal:  Benefits 
Consultant, supersedes all contrary and conflicting information in the above-mentioned 
instructions, specifications, and contract documents which are hereby supplemented or 
revised in certain particulars as follows: 
 
AD1-2 General Information 

The District submits Addendum #1 to answer questions and provide clarification.   
 
Bidder shall include with his bid a copy of this addendum initialed at the bottom as 
acknowledgment of receipt. 
 
Question 1:  Other than the District’s portion of the Blue Cross charge, what other cost(s) 
make up the monthly fund factor?   
 
Answer 1:  A monthly dental premium of $10,098.28; a monthly premium of $1,257.76 for 
employer provided $50,000 life an AD&D 
 
Question 2:  For previous clients/references, would you like a specific person and their 
contact information to accompany the client listed? 
  
Answer 2:  Yes 
 
Question 3:  Does the District already have an EAP in place and if so, who is the carrier 
providing that program? 
 
Answer 3:  Perspectives is our EAP 
 
Clarification:  Section III, 5.4 Previous Clients states:  Please provide the names of 
five (5) public sector or private sector employers for which the firm has provided similar 
services within the past 12 to 24 months.   
 
Please list clients within the last 12-24 months, either current or past. 
 
 
________Bidder’s Initials 
 
 
 

 
  
  


